Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

Некоммерческое партнерство

Межрегиональное объединение строительных и монтажных организаций «Стройкорпорация»

П Р О Т О К О Л  №  2 2

заседания Совета саморегулируемой организации НП МОСМО «Стройкорпорация»

11.01.10 г. Пушкино, Московская область

Председатель Совета - Бондаренко М.М.

Секретарь Совета - Марков А. А.

Присутствовали

Председатель Совета

Бондаренко М.М. - генеральный директор ООО «Строительная компания «БОМЕВ»

Члены Совета

Данекин Ю.В. - генеральный директор ООО «АвалонСтрой»

Клявин С.Э. - генеральный директор ООО «Инженерное бюро»

Князев В.Г - начальник службы безопасности МАП

Марков А.А. - генеральный директор ООО ЭкоРусСгрой»

Маршев Альберт Николаевич - президент НП «АСКОМ»

Около-Кулак П.Е. - генеральный директор ООО «СБ МонтажСпецСтрой»

Первова И.В. - финансовый директор ООО «ИнСтройОбьекг»

Степченко Ю.М. - генеральный директор ООО «СЭЗ-ИНЖИНИРИНГ»

Хмелев С.П. - генеральный директор МАП

Приглашенные лица

Лукин И.Э. - президент НП МОСМО «Стройкорпорация»

На заседании Совета присутствовали 10 из 15 членов Совета

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания:

1. О выдаче членам НП МОСМО «Стройкорпорация» свидетельств о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

1. СЛУШАЛИ:

Бондаренко М.М. - председателя Совета о результатах выполнения членами НП МОСМО

«Стройкорпорация» условий для выдачи свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и указаны в

заявлениях о приеме в члены. В связи с соответствием требованиям к выдаче свидетельств

о допуске к работам, оплатой вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд

предложил принять решение о выдаче свидетельств о допуске к работам следующим

членам НП МОСМО «Стройкорпорация»:

1. ООО «СК «НЭЛ» (ИНН 5050070637)

2. ООО Строительная компания «ГРАНД» (ИНН 7736573275)

3. ООО «ВИСС Строй Монтаж» (ИНН 5001058387)

4.   ООО «Тримэкс-СтройМонтаж» (ИНН 4025420340)

5. ООО «КОМПРОФМОНТАЖ» (ИНН 2309075319)

6. ООО «Вента» (ИНН 3906120574)

7. ОАО «Промстройэнергомонтаж» (ИНН 5752025191)

8. ООО "Стальмонтаж-БСК" (ИНН 3123151990)

9. ООО «ТехИнвест» (ИНН 4025075647)

10. ООО «ПромТехИнвест» (ИНН 3102022873)

11. ООО «Строительная компания «БОМЕВ» (ИНН 7722603593)

12. ООО «Теплострой» (ИНН 5029117515)

13. ООО «Альянс» (ИНН 4025077490)

14. ООО «Эффект-Л» (ИНН 6905037216)

РЕШИЛИ: Выдать свидетельства о допуске к видам работ, оказывающих влияние на

безопасность объектов Капитального строительства, которые указаны в заявлениях о

приеме в члены НИ МОСМО «Стройкорпорация», следующим членам:

1. ООО «СК «НЭЛ» (ИНН 5050070637)

2. ООО Строительная компания «ГРАНД» (ИНН 7736573275)

3. ООО «ВИСС Строй Монтаж» (ИНН 5001058387)

4. ООО «Тримэкс-СтройМонтаж» (ИНН 4025420340)

5. ООО «КОМПРОФМОНТАЖ» (ИНН 2309075319)

6. ООО «Вента» (ИНН 3906120574)

7. ОАО «Промстройэнергомонтаж» (ИНН 5752025191)

8. ООО "Стальмонтаж-БСК” (ИНН 3123151990)

9. ООО «ТехИнвест» (ИНН 4025075647)

10. ООО «ПромТехИнвест» (ИНН 3102022873)

1 1. ООО «Строительная компания «БОМЕВ» (ИНН 7722603593)

12. ООО «Теплострой» (ИНН 5029117515)

13. ООО «Альянс» (ИНН 4025077490)

14. ООО «Эффект-Л» (ИНН 6905037216)

Голосовали «За» - единогласно